---

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86 FLS: fJ & j
p-,u i ! 1 r ~ ~:.:\

\ 1 '·i' lí'\l 1 \KDl \t j-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E

SERV. LTDA inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s)

LOTE 07 - MAQUINAS PESADAS, no valor global de R$ 39.121,00 (trinta e

nove mil cento e vinte e um reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

-----------------------------------

---

f'i~!H II fC\
\\ '.h IF\t 1 \ttlll\l

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: __ _

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 04 - VEÍCULO

GRANDE PORTE (Caminhonete), no valor global de R$ 22.680,00 (vinte e dois

mil seiscentos e oitenta reais) e JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E SERV.

LTDA inscrito no CNPJ nº 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) LOTE 05 -

GRANDE PORTE (Caminhão), no valor global de R$ 106.860,00 (cento e seis

mil oitocentos e sessenta reais), LOTE 07 - MAQUINAS PESADAS, no valor

global de R$ 244.169,00 (duzentos e quarenta e quatro mil cento e sessenta e

nove reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

---

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

---

Z Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro , CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

--------------------------------- -

---

PKtJ l IP R/\
\j, '>H W\! "' J \ttOl'l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391 .006/0001-86 FLS:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022 .05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 01 - MOTOCICLETAS,

no valor global de R$ 8.314,50 (oito mil trezentos e quatorze reais e cinqüenta

centavos), LOTE 02 - VEÍCULOS PEQUENO PORTE (Passeio e Utilitários), no

valor global de R$ 27.430,00 (vinte e sete mil quatrocentos e trinta reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Érica Lore da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

--------------------------------------- -

---

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDIC

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 01 - MOTOCICLETAS,

no valor global de R$ 5. 744, 94 (cinco mil setecentos e quarenta e quatro reais

e noventa e quatro centavos), LOTE 02 - VEÍCULOS PEQUENO PORTE (Passeio

e Utilitários), no valor global de R$ 38.285,00 (trinta e oito mil duzentos e

oitenta e cinco reais) e JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E SERV. LTDA

inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) LOTE 03 -

VEÍCULOS MÉDIO PORTE (Vans e Microonibus), no valor global de R$

86.178,55 (oitenta e seis mil cento e setenta e oito reais e cinqüenta e cinco

centavos), LOTE 06 - GRANDE PORTE (Ônibus), no valor global de R$

292.612,90 (duzentos e noventa e dois mil seiscentos e doze reais e noventa

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

---

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

------

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

------------------------

---

!'Ri 1!t1 LR \
\\l '.ll W\l ,, J\RDl\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86
FLS: )0.5

>-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 01 - MOTOCICLETAS,

no valor global de R$ 2.415,00 (dois mil quatrocentos e quinze reais), LOTE 02 -

VEÍCULOS PEQUENO PORTE (Passeio e Utilitários), no valor global de R$

3.250,00 (três mil duzentos e cinqüenta reais) e JODIESEL ELETRODIESEL

IND. COM. E SERV. LTDA inscrito no CNPJ nº 35.222.504/0001-30

classificado(a) no(s) LOTE 05 - GRANDE PORTE (Caminhão), no valor global de

R$ 65. 760,00 (sessenta e cinco mil setecentos e sessenta reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

---

Maria L~cia de Meneze
Ordenadora de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

---------------------------

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: ~ b0
~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022 .05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

9 vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 01 - MOTOCICLETAS,

no valor global de R$ 16.704,90 (dezesseis mil setecentos e quatro reais e

noventa centavos), LOTE 02 - VEÍCULOS PEQUENO PORTE (Passeio e

Utilitários), no valor global de R$ 131.625,00 (cento e trinta e um mi l

seiscentos e vinte e cinco reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

---

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

de Sá Roriz Miranda
Ord ora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

--- - - - - - - - - - - ------ - - - - - - - - - - --- -

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

FLS: 6 k t

Á)tu G v
' V/ j 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

9 vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 01 - MOTOCICLETAS,

no valor global de R$ 3.008,40 (três mil oito reais e quarenta centavos),

LOTE 02 - VEÍCULOS PEQUENO PORTE (Passeio e Utilitários), no valor global

de R$ 21.190,00 (vinte e um mil cento e noventa reais), LOTE 04 - VEÍCULO

GRANDE PORTE (Caminhonete), no valor global de R$ 28.980,00 (vinte e oito

mil novecentos e oitenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

---

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Junho de 2022.

---

F Çi.~ d S t ranc1sca uz1ana os an os
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

- - - - - - - - - - ------ - - - - - - - - - - --- -

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS:
~--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME inscrito no

CNPJ n° 10.243. 759/0001-59 classificado( a) no(s) LOTE 04 - VEÍCULO

GRANDE PORTE (Caminhonete), no valor global de R$ 19.530,00 (dezenove

mil quinhentos e trinta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

reira
Ordenador de Despesas

Secretaria de Governo - Gabinete do Prefeito

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará